



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Terça-feira • 13 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 103

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Pregão Presencial Registro de Preços nº041/2017.**(SERTRAV Tratores e Veículos Ltda).
- **Ata de Pregão Presencial Registro de Preços nº042/2017.** (TRATORMASTER Tratores Peças e Serviços Ltda).

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS Nº041/2017

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços nº 041/2017, celebrada entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do Pregão nº 047/2017.

LOTE II - RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD					
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PARAFUSO RODA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	16	UNID	R\$ 20,00	R\$ 320,00
2	PORCA RODA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	16	UNID	R\$ 6,00	R\$ 96,00
3	DENTE DA CACAMBA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	30	UNID	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
4	PARAFUSO DENTE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	60	UNID	R\$ 5,50	R\$ 330,00
5	PORCA DENTE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	60	UNID	R\$ 3,00	R\$ 180,00
6	LAMINA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	1	UNID	R\$ 2.145,00	R\$ 2.145,00
7	DISCO DE FREIO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	16	UNID	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
8	DISCO DE FREIO ACORETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	8	UNID	R\$ 50,00	R\$ 400,00
9	BOMBA ALIMENTADORA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 280,00	R\$ 560,00
10	FILTRO COMB RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	3	UNID	R\$ 28,00	R\$ 84,00
11	COPO DE VIDRO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 19,00	R\$ 38,00
12	BOMBA DÁGUA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	1	UNID	R\$ 485,00	R\$ 485,00
13	CORREIARETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 38,00	R\$ 76,00
14	KIT REPARO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	4	UNID	R\$ 90,00	R\$ 360,00
15	KIT REPARO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 72,00	R\$ 144,00
16	KIT REPARO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	4	UNID	R\$ 70,00	R\$ 280,00
17	KIT REPARO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 86,00	R\$ 172,00
18	FILTRO DE ARRETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	3	UNID	R\$ 84,00	R\$ 252,00
19	FILTRO DE AR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	3	UNID	R\$ 50,00	R\$ 150,00
20	FILTRO TORQUE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD.	2	UNID	R\$ 56,00	R\$ 112,00
21	FILTRO HIDRAULICO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 190,00	R\$ 380,00
22	FILTRO LUB. RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	3	UNID	R\$ 30,00	R\$ 90,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



23	CABO DO ACELERADOR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 72,00	R\$ 144,00
24	BUCHA DA BALANCA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	4	UNID	R\$ 52,00	R\$ 208,00
25	PINO DA BALANCA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 235,00	R\$ 470,00
26	EIXO CENTRAL RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	1	UNID	R\$ 210,00	R\$ 210,00
27	CRUZETA DA TRANSMISSAO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	4	UNID	R\$ 92,00	R\$ 368,00
28	RETENTOR DE RODA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	4	UNID	R\$ 68,00	R\$ 272,00
29	ANEL DO FREIO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	8	UNID	R\$ 12,50	R\$ 100,00
30	ANEL RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	10	UNID	R\$ 3,00	R\$ 30,00
31	VEDACAO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	10	UNID	R\$ 15,00	R\$ 150,00
32	VEDACAO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	10	UNID	R\$ 9,00	R\$ 90,00
33	ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	4	UNID	R\$ 105,00	R\$ 420,00
34	FILTRO DE DIRACAO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 90,00	R\$ 180,00
35	RETENTOR DO CUBO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86HD	4	UNID	R\$ 72,50	R\$ 290,00
36	TERMINAL DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 84,00	R\$ 336,00
37	BARRA DIRECAO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 270,00	R\$ 540,00
38	DISCO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 850,00	R\$ 850,00
39	COLAR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 210,00	R\$ 210,00
40	PLATO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
41	RETENTOR DO EIXO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 70,00	R\$ 140,00
42	POLIA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 485,00	R\$ 485,00
43	PINO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 135,00	R\$ 540,00
44	PINO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 135,00	R\$ 540,00
45	PINO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
46	BUCHA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	6	UNID	R\$ 52,00	R\$ 312,00
47	BUCHA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	8	UNID	R\$ 34,00	R\$ 272,00
48	BUCHA CONCHA DIANT. RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	8	UNID	R\$ 70,00	R\$ 560,00
49	RETENTOR DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 178,00	R\$ 712,00
50	TRAVA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON	16	UNID	R\$	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	86 HD			13,00	208,00
51	MANGOTE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 95,00	R\$ 190,00
52	MANGUEIRARETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 100,00	R\$ 200,00
53	SENSOR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 135,00	R\$ 135,00
54	JUNTA CABEÇOTE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 230,00	R\$ 230,00
55	JUNTA TAMPA DE VALVULA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 120,00	R\$ 120,00
56	ACTIOIL RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 260,00	R\$ 520,00
57	ROLAMENTO RODA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 120,00	R\$ 480,00
58	ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 100,00	R\$ 400,00
59	ROLAMENTOCUBO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 120,00	R\$ 480,00
60	COROA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 960,00	R\$ 1.920,00
61	ENGRENAGEM RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	6	UNID	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
62	VOLANTE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 2.540,00	R\$ 2.540,00
63	ROLAMENTO DO VOLANTE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 52,00	R\$ 104,00
64	ROLAMENTO DO COLAR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 210,00	R\$ 420,00
65	COLETOR AD.ESCAPE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 320,00	R\$ 640,00
66	TAMPA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 40,00	R\$ 80,00
67	VARETA RETROESCAVADEIRA MASSEYFERGUSON 86HD	2	UNID	R\$ 50,00	R\$ 100,00
68	VANTILADOR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 410,00	R\$ 410,00
69	KIT DE EMBUCHAMENTO TRAS. RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 4.080,00	R\$ 4.080,00
70	KIT DE EMBUCHAMENTO DIANT. RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 2.430,00	R\$ 2.430,00
71	DEFLETOR RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 560,00	R\$ 560,00
72	TORNEIRA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 70,00	R\$ 140,00
73	SILENCIOSO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 260,00	R\$ 260,00
74	COTOVELO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 300,00	R\$ 300,00
75	JUNTA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 17,00	R\$ 34,00
76	COXIM RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	8	UNID	R\$ 48,00	R\$ 384,00
77	BRACO DA DIRECAO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 245,00	R\$ 490,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



78	FLANGE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 717,00	R\$ 717,00
79	COMANDO DE FREIO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
80	KIT REPARO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 920,00	R\$ 920,00
81	MOLA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 18,00	R\$ 36,00
82	BOMBA HID. RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00
83	BOMBA DA DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 960,00	R\$ 960,00
84	LUVA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 240,00	R\$ 480,00
85	EIXODA BBA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 195,00	R\$ 390,00
86	FLANGE DA BBA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 245,00	R\$ 245,00
87	GRADE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 305,00	R\$ 305,00
88	FAROL RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	4	UNID	R\$ 68,00	R\$ 272,00
89	BALANCA RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 3.850,00	R\$ 3.850,00
90	MANGA DE EIXO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 400,00	R\$ 400,00
91	MANGA DE EIXO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	1	UNID	R\$ 400,00	R\$ 400,00
92	BRACO DA DIRECAO RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	2	UNID	R\$ 240,00	R\$ 480,00
93	BUCHA DO FLANGE RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSON 86 HD	8	UNID	R\$ 19,00	R\$ 152,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 53.805,00

LOTE III - MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B					
Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PARAFUSO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 23,00	R\$ 92,00
2	JUNTA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 190,00	R\$ 380,00
3	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 24,00	R\$ 48,00
4	RETENTOR MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 72,00	R\$ 144,00
5	ANEL DA TRAVA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 40,00	R\$ 80,00
6	JUNTA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 275,00	R\$ 275,00
7	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	3	UNID	R\$ 62,00	R\$ 186,00
8	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	3	UNID	R\$ 50,00	R\$ 150,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



9	DISCO DE ACO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 198,00	R\$ 396,00
10	DISCO DE ACO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	26	UNID	R\$ 80,00	R\$ 2.080,00
11	DISCO SINTERIZADO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	29	UNID	R\$ 63,00	R\$ 1.827,00
12	DISCO DE ACO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
13	ANEL ELASTICO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	12	UNID	R\$ 70,00	R\$ 840,00
14	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 34,00	R\$ 136,00
15	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 95,00	R\$ 190,00
16	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 5,00	R\$ 10,00
17	BOMBA HIDRAULICAMOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 8.960,00	R\$ 8.960,00
18	JUNTA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 730,00	R\$ 730,00
19	DISCO EMBOLO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 530,00	R\$ 530,00
20	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 40,00	R\$ 80,00
21	DISCO DE ACO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 180,00	R\$ 360,00
22	DISCO DE ACO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	14	UNID	R\$ 148,00	R\$ 2.072,00
23	DISCO DE ACO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	22	UNID	R\$ 62,00	R\$ 1.364,00
24	DISCO DE ACO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
25	SENSOR DE PRESSAO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
26	SUPORTE LAMINA 75323732 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 184,00	R\$ 736,00
27	CALCO 75428809 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	12	UNID	R\$ 30,00	R\$ 360,00
28	CHAPA 75248808 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 72,00	R\$ 432,00
29	PLACA DESGASTE 75248807 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 52,00	R\$ 312,00
30	PARAFUSO 70322606MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
31	PINO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 182,00	R\$ 728,00
32	CHAPA 75248810 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	9	UNID	R\$ 30,00	R\$ 270,00
33	CHAPA 75248811 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 52,00	R\$ 312,00
34	COROA 75258894 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 4.250,00	R\$ 8.500,00
35	PARAFUSO 1092244 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	12	UNID	R\$ 52,00	R\$ 624,00
36	PORCA 70911031 MOTONIVELADORA NEW	12	UNID	R\$	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	HOLLAND 140B			34,00	408,00
37	RETENTOR 87625366 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
38	ANEL 87625355 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 135,00	R\$ 540,00
39	ANEL 87625357 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 148,00	R\$ 592,00
40	PISTAO 75203509 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 3.550,00	R\$ 7.100,00
41	ANEL 87625354 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 73,00	R\$ 438,00
42	FECHADURA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
43	DISCO 75287708 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	20	UNID	R\$ 368,00	R\$ 7.360,00
44	CORRENTE 75289119 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 2.480,00	R\$ 9.920,00
45	ANEL 75289402 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 135,00	R\$ 810,00
46	ANEL 75287752 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	5	UNID	R\$ 138,00	R\$ 690,00
47	RETENTOR 75288896 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 52,00	R\$ 312,00
48	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 45,00	R\$ 270,00
49	ANEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 52,00	R\$ 208,00
50	DISCO 75249578 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 2.735,00	R\$ 2.735,00
51	DENTE 75251673 MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	20	UNID	R\$ 45,00	R\$ 900,00
52	CANTO 6 FUIROS MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	6	UNID	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00
53	FILTRO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
54	FILTRO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 240,00	R\$ 960,00
55	FILTRO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 200,00	R\$ 800,00
56	FILTRO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 119,00	R\$ 476,00
57	FILTRO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	3	UNID	R\$ 160,00	R\$ 480,00
58	FILTRO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	3	UNID	R\$ 106,00	R\$ 318,00
59	PINO DA BALANCA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
60	CORREIA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 410,00	R\$ 820,00
61	ROLAMENTO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 1.060,00	R\$ 2.120,00
62	ROLAMENTO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 1.045,00	R\$ 2.090,00
63	REPARO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	4	UNID	R\$ 425,00	R\$ 1.700,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



64	ELEMENTO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 430,00	R\$ 860,00
65	ELEMENTO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 530,00	R\$ 1.060,00
66	LAMINA 13 FUIROS MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	20	UNID	R\$ 685,00	R\$ 13.700,00
67	PARAFUSO DE LAMINA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	80	UNID	R\$ 5,00	R\$ 400,00
68	PORCA DE LAMINA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	80	UNID	R\$ 3,00	R\$ 240,00
69	EIXO DO GIRO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 3.960,00	R\$ 3.960,00
70	FILTRO HID. MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 305,00	R\$ 610,00
71	FILTRO TRANSMISSAO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
72	RESERVATORIA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
73	FILTRO DO ARCONDICIONADO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 380,00	R\$ 760,00
74	PINO TRAVA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	12	UNID	R\$ 40,00	R\$ 480,00
75	COROA DO TANDEM MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 2.380,00	R\$ 4.760,00
76	CRUZETA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00
77	MANGOTE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
78	SOLENOIDE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 2.035,00	R\$ 2.035,00
79	SAPATA DO CIRCULO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 1.390,00	R\$ 2.780,00
80	EIXO DO TANDEM MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 3.210,00	R\$ 6.420,00
81	PONTEIRA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	2	UNID	R\$ 410,00	R\$ 820,00
82	ARRUELA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B	1	UNID	R\$ 16,00	R\$ 16,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 133.762,00

EMPRESA: SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA

CNPJ: 01.122.280/0001-73

ENDEREÇO: Av. Senhora Santana, nº 25, Centro, Serrinha-BA, CEP: 48.000-000

Queimadas, 08 de Março de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS Nº042/2017

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços nº 042/2017, celebrada entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do Pregão nº 047/2017.

LOTE I - RETROESCAVADEIRA JCB 3C					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNI D.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PARAFUSO RODA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	20	UNI D	R\$ 28,50	R\$ 570,00
2	PORCA RODA RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	20	UNI D	R\$ 24,50	R\$ 490,00
3	DENTE CENTRAL RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	33	UNI D	R\$ 107,00	R\$ 3.531,00
4	DENTE LATERAL RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	3	UNI D	R\$ 173,00	R\$ 519,00
5	DENTE LATERAL RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	3	UNI D	R\$ 163,00	R\$ 489,00
6	PARAFUSO DENTE RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	100	UNI D	R\$ 7,13	R\$ 713,00
7	PORCA DENTE RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	100	UNI D	R\$ 3,56	R\$ 356,00
8	LAMINA RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	2	UNI D	R\$ 2.430,00	R\$ 4.860,00
9	DISCO DE FREIO RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	12	UNI D	R\$ 197,00	R\$ 2.364,00
10	DISCO DE FREIO ACO RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	12	UNI D	R\$ 205,00	R\$ 2.460,00
11	BOMBA ALIMENTADORA RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	1	UNI D	R\$ 392,00	R\$ 392,00
12	PIVO DA DIRECAO RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	2	UNI D	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
13	CORREIA DO MOTOR RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	4	UNI D	R\$ 125,00	R\$ 500,00
14	CRUZETA RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	4	UNI D	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
15	BOMBA D'AGUA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 912,00	R\$ 912,00
16	TAMPA DO TANQUE RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	2	UNI D	R\$ 571,00	R\$ 1.142,00
17	KIT REPARO RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	4	UNI D	R\$ 243,00	R\$ 972,00
18	KIT REPARO RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	3	UNI D	R\$ 300,00	R\$ 900,00
19	FILTRO DE AR RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	4	UNI D	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
20	FILTRO DE AR RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	4	UNI D	R\$ 188,00	R\$ 752,00
21	FILTRO TORQUE RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	2	UNI D	R\$ 100,00	R\$ 200,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



22	FILTRO HIDRAULICO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	3	UNI D	R\$ 252,00	R\$ 756,00
23	FILTRO LUB. RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 66,00	R\$ 264,00
24	FILTRO SED. RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	UNI D	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
25	FILTRO DE COMB. RETROESCAVADEIRA JCB 3C	5	UNI D	R\$ 49,00	R\$ 245,00
26	CABO DE TRAVA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 433,00	R\$ 433,00
27	CABO DE ACELERADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3C	3	UNI D	R\$ 555,00	R\$ 1.665,00
28	CABO DE NIVELAMENTO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 494,00	R\$ 988,00
29	CABO DE FREIO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 408,00	R\$ 408,00
30	PASTILHA DE FREIO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 787,00	R\$ 787,00
31	PINO DA CONCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	8	UNI D	R\$ 285,00	R\$ 2.280,00
32	PINO DARETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 295,00	R\$ 590,00
33	PIVO CONCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	2	UNI D	R\$ 199,00	R\$ 398,00
34	KIT REPARO LEVANTERETROESCAVADEIRA JCB 3C.	2	UNI D	R\$ 301,00	R\$ 602,00
35	KIT REPARO INCLINACAO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 253,00	R\$ 506,00
36	KIT REPARO GIRO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 273,00	R\$ 546,00
37	CRUZETA DA TRANSMISSAO RETROESCAVADEIRA JCB 3C.	2	UNI D	R\$ 495,00	R\$ 990,00
38	PONTEIRA DA DIRECAO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 664,00	R\$ 1.328,00
39	RETENTOR DE RODA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 253,00	R\$ 1.012,00
40	RETENTORRETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 290,00	R\$ 580,00
41	RETENTOR RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 122,00	R\$ 488,00
42	RETENTOR DO EIXO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 202,00	R\$ 808,00
43	PINO DA BALANCA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 494,00	R\$ 988,00
44	BUCHA DA BALANCA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 283,00	R\$ 1.132,00
45	POLIA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 570,00	R\$ 570,00
46	PINO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	UNI D	R\$ 332,00	R\$ 1.992,00
47	PINO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



48	PINO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 202,00	R\$ 808,00
49	BUCHARRETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	UNI D	R\$ 79,00	R\$ 474,00
50	BUCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	8	UNI D	R\$ 84,00	R\$ 672,00
51	BUCHA CONCHA DIANT. RETROESCAVADEIRA JCB 3C	8	UNI D	R\$ 100,00	R\$ 800,00
52	BUCHA DO GIRO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	UNI D	R\$ 171,00	R\$ 1.026,00
53	RETENTOR DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 202,00	R\$ 404,00
54	TRAVA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	16	UNI D	R\$ 33,00	R\$ 528,00
55	PLACA DO TORQUE RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
56	MANGOTE RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 866,00	R\$ 866,00
57	MANGUEIRA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 253,00	R\$ 506,00
58	SENSOR DO FILTRO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 224,00	R\$ 224,00
59	LENTE RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 250,00	R\$ 500,00
60	LENTE TRASEIRA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 396,00	R\$ 792,00
61	IGNICAO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 504,00	R\$ 504,00
62	CHAVE RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 29,00	R\$ 58,00
63	CHAVE SELETORA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
64	RESERVATÓRIO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00
65	RETROVISOR RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 250,00	R\$ 500,00
66	CACAMBA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	1	UNI D	R\$ 3.428,00	R\$ 3.428,00
67	ACTIOIL RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	UNI D	R\$ 245,00	R\$ 1.470,00
68	ROLAMENTO DA RODA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 406,00	R\$ 1.624,00
69	ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
70	ROLAMENTOCUBO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	4	UNI D	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00
71	COROA RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 1.885,00	R\$ 3.770,00
72	ENGRENAGEM RETROESCAVADEIRA JCB 3C	6	UNI D	R\$ 326,00	R\$ 1.956,00
73	PEDAL RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 866,00	R\$ 1.732,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



74	PNEU DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA JCB 3C	2	UNI D	R\$ 1.579,00	R\$ 3.158,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 81.264,00

LOTE IV - PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S					
Nº	DESCRIÇÃO	QUAN T	UNI D.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PARAFUSO RODA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	12	UNI D	R\$ 59,00	R\$ 708,00
2	PORCA RODA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	12	UNI D	R\$ 24,00	R\$ 288,00
3	DENTE CENTRAL PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	10	UNI D	R\$ 309,00	R\$ 3.090,00
4	DENTE LATERAL PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 424,00	R\$ 848,00
5	DENTE LATERAL PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 424,00	R\$ 848,00
6	PARAFUSO DENTE PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	28	UNI D	R\$ 12,00	R\$ 336,00
7	PORCA DENTE PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	100	UNI D	R\$ 6,00	R\$ 600,00
8	LAMINA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 2.880,00	R\$ 2.880,00
9	DISCO DE FREIO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	20	UNI D	R\$ 292,00	R\$ 5.840,00
10	DISCO DE FREIO ACO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	20	UNI D	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
11	BOMBA ALIMENTADORA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 692,00	R\$ 692,00
12	FILTRO COMB . PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	3	UNI D	R\$ 79,00	R\$ 237,00
13	FILTRO SEPARADOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	3	UNI D	R\$ 94,00	R\$ 282,00
14	FILTRO RACOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	3	UNI D	R\$ 195,00	R\$ 585,00
15	BOMBA DÁGUA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 995,00	R\$ 995,00
16	CORREIA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	3	UNI D	R\$ 187,00	R\$ 561,00
17	KIT REPARO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 240,00	R\$ 480,00
18	KIT REPARO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 295,00	R\$ 590,00
19	FILTRO DE AR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	3	UNI D	R\$ 325,00	R\$ 975,00
20	FILTRO DE AR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	3	UNI D	R\$ 187,00	R\$ 561,00
21	FILTRO TORQUE PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 389,00	R\$ 778,00
22	FILTRO HIDRAULICO PACARREGADEIRA	2	UNI	R\$	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	HYUNDAI HL 740-9S		D	692,00	1.384,00
23	FILTRO LUB. PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	3	UNI D	R\$ 129,00	R\$ 387,00
24	CABO DO ACELERADOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 975,00	R\$ 1.950,00
25	BUCHA DA BALANCA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 543,00	R\$ 1.086,00
26	BUCHA DA BALANCA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 379,00	R\$ 758,00
27	RETENTOR DA BALANCA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	8	UNI D	R\$ 158,00	R\$ 1.264,00
28	CRUZETA DA TRANSMISSAO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
29	RETENTOR DE RODA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 341,00	R\$ 1.364,00
30	ANEL DO FREIO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	8	UNI D	R\$ 121,00	R\$ 968,00
31	ANEL DO FREIO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	12	UNI D	R\$ 28,00	R\$ 336,00
32	VEDACAO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	12	UNI D	R\$ 12,00	R\$ 144,00
33	PASTILHA DE FREIO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 328,00	R\$ 656,00
34	ROLAMENTO DE CENTRO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 3.559,00	R\$ 3.559,00
35	FILTRO ARCONDICIONADO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 250,00	R\$ 500,00
36	RETENTOR DO CUBO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	8	UNI D	R\$ 69,00	R\$ 552,00
37	CRUZETA DA TRANSMISSAO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 490,00	R\$ 980,00
38	PONTEIRA DA DIRECAO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 658,00	R\$ 1.316,00
39	RETENTOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
40	RETENTOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 288,00	R\$ 576,00
41	RETENTOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 121,00	R\$ 484,00
42	RETENTOR DO EIXO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 200,00	R\$ 800,00
43	POLIA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 565,00	R\$ 565,00
44	PINO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	6	UNI D	R\$ 328,00	R\$ 1.968,00
45	PINO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 301,00	R\$ 1.204,00
46	PINO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 200,00	R\$ 800,00
47	BUCHA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	6	UNI D	R\$ 99,00	R\$ 594,00
48	BUCHA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	8	UNI	R\$	R\$

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



			D	106,00	848,00
49	BUCHA CONCHA DIANT. PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	8	UNI D	R\$ 126,00	R\$ 1.008,00
50	RETENTOR DO DIFERENCIAL PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 200,00	R\$ 400,00
51	TRAVA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	16	UNI D	R\$ 32,00	R\$ 512,00
52	MANGOTE PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 859,00	R\$ 859,00
53	MANGUEIRA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 251,00	R\$ 502,00
54	SENSOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 490,00	R\$ 490,00
55	RESERVATÓRIO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	1	UNI D	R\$ 1.298,00	R\$ 1.298,00
56	RETROVISOR PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 247,00	R\$ 494,00
57	ACTIOIL PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	6	UNI D	R\$ 242,00	R\$ 1.452,00
58	ROLAMENTO RODA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 402,00	R\$ 1.608,00
59	ROLAMENTO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 288,00	R\$ 1.152,00
60	ROLAMENTO CUBO PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
61	COROA PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	2	UNI D	R\$ 1.868,00	R\$ 3.736,00
62	ENGRENAGEM PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	6	UNI D	R\$ 327,00	R\$ 1.962,00
63	PNEU PACARREGADEIRA HYUNDAI HL 740-9S	4	UNI D	R\$ 3.880,00	R\$ 15.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 85.274,00

EMPRESA: TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 02.745.175/0003-01

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, nº 1.850, Capuchinhos, Feira de Santana-BA, CEP: 44.076-160

Queimadas, 08 de Março de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0EMPBIM2MOSD3HO30FY3SG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL